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GreenStream Network Oyj 
 

GreenStream ja Suomen valtio solmivat yli puolen miljoonan euron arvoisen 

sopimuksen valtion Kioton mekanismien osto-ohjelman hoidosta 
 
Pohjois-Euroopan johtava päästökaupan ja uusiutuvan energian markkinoiden asiantuntija 

GreenStream on voittanut tarjouskilpailun koskien Suomen valtion Kioton mekanismien osto-

ohjelman hoitamista vuosina 2010 ja 2011. Työ- ja elinkeinoministeriön kanssa solmitun 

sopimuksen puitteissa GreenStreamin ensisijaisena tehtävänä on tukea ministeriöitä valtion 

kahdenkeskisten Kioton projektimekanismien mukaisista JI- ja CDM-hankkeista syntyvien 

päästöyksiköiden kotiuttamisessa. Valtiolla on päästöyksiköiden ostosopimus 10 

kahdenkeskisestä JI- tai CDM-hankkeesta sekä yhdestä neljän erillisen CDM-hankkeen 

kokonaisuudesta. 

 

Tomas Otterström, joka johtaa GreenStreamin neuvonantopalveluita sekä 

ilmastosijoitusinstrumenttien kehittämistä ja hallinnointia, toteaa että sopimus merkittävällä 

tavalla laajentaa GreenStreamin yhteistyötä Suomen valtion kanssa. ”Hiilirahastomme ja 

Suomen valtio ovat ostaneet päästövähennyksiä yhdessä eteläafrikkalaisista projekteista, 

minkä lisäksi olemme järjestäneet valtiolle pari päästöyksiköiden ostosopimusta Kiinasta. 

Olemme erittäin tyytyväisiä siitä luottamuksesta minkä valtio osoittaa valitsemalla meidät JI- 

ja CDM-hankkeidensa hoitajiksi”. 

 

Neuvotteleva virkamies Juhani Tirkkonen työ- ja elinkeinoministeriöstä toteaa että 

GreenStream voitti avoimen tarjouskilpailun selvällä erolla muihin tarjoajiin. ”Kaikilla 

hakijaorganisaatioilla oli kokemusta päästövähenemäprojektien projektihallinnasta. 

GreenStreamin kokemus oli kuitenkin tältä osin ylivertainen. GreenStreamin henkilöstö on 

kokonaisuudessaan Suomen oloissa harvinaisen vahva. GreenStreamin osaaminen sisältää 

kattavasti sekä CDM- ja JI-hankekokemusta että rahoitus- ja sopimusoikeusosaamista”. 
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GreenStream Network Oyj  
GreenStream on Pohjois-Euroopan johtava palveluntarjoaja päästökaupan ja uusiutuvan 

energian alalla, jolla se tarjoaa sijoitus- ja varainhoitopalveluita sekä konsultointi- ja 

välityspalveluita. Vuonna 2001 perustettu yritys on edelläkävijä alallaan. GreenStreamillä on 

noin 50 asiantuntijaa ja edustus Göteborgissa, Hampurissa, Helsingissä, Kiovassa, 

Moskovassa, Oslossa, Pekingissä, Tukholmassa ja Vilnassa. Lisäksi yhtiö on perustanut 

yhteisyrityksen CarbonStream Africa, eteläafrikkalaisen Central Energy Fund kanssa. 

Yhteisyrityksen pääkonttori on Johannesburgissa. 

 

GreenStream hallinnoi kuutta omaa päästökauppaan ja uusiutuvaan energiaan keskittyvää 

rahastoa jonka lisäksi yrityksellä on hallinnointisopimus Euroopan jälleenrakennus- ja 

kehityspankin sekä Euroopan investointipankin kanssa koskien Multilateral Carbon Credit 

Fund –rahaston koillisaluetta. GreenStream on toimittanut konsultointipalveluita noin 

kahdellesadalle organisaatiolle päästökaupan ja uusiutuvan energian 

liiketoimintavaikutuksista ja –mahdollisuuksista ja on välittänyt kymmeniä terawattitunteja 

uusiutuvan energian sertifikaatteja ja kymmeniä miljoonia päästöyksiköitä. Environmental 

Finance –lehden lukijat ovat viisi vuotta peräkkäin valinneet GreenStreamin parhaaksi 

uusiutuvan energian sertifikaattien välittäjäksi Euroopassa ja vuonna 2006 GreenStream 

sijoittui toiseksi sarjassa ”Paras konsultti EU:n päästökaupassa”. 
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